

# **Naturally Excited Water ApS**

Vagtelvej 3, 3060 Espergærde

CVR-nr. 42 95 29 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Jesper Bendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Naturally Excited Water ApS Vagtelvej 3 3060 Espergærde  CVR-nr.: 42 95 29 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Bendsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Bendsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge vand på flaske og vandautomater, med og uden smag og brus, samt anden virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.092 mod -134.329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.967 mod -134.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>5/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.092</b>	<b>-134.329</b>
Andre finansielle indtægter	0	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.092</b>	<b>-134.341</b>
Skat af årets resultat	28.875	0
<b>Årets resultat</b>	<b>31.967</b>	<b>-134.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.967</b>	<b>-134.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	280.536	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	280.536	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>280.536</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	114.314	0
Varebeholdninger i alt	114.314	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.850	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.593	0
Andre tilgodehavender	97.565	32.017
Tilgodehavender i alt	193.008	32.017
Likvide beholdninger	14	8.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>307.336</b>	<b>40.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>587.872</b>	<b>40.034</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	218.818	0
Overført resultat	-231.602	-134.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.216</b>	<b>-94.341</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.718	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.718</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	71.375
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	493.563	63.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.938	134.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.938</b>	<b>134.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>587.872</b>	<b>40.034</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-134.341	-94.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	31.967	31.967
Overført fra Overført resultat	0	218.818	-218.818	0
Koncern tilskud	0	0	89.590	89.590
	<b>40.000</b>	<b>218.818</b>	<b>-231.602</b>	<b>27.216</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	5/1 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med Bendsen R&D ApS	<u>493.563</u>	<u>63.000</u>
	<b><u>493.563</u></b>	<b><u>63.000</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bendsen Holding ApS, CVR-nr. 33167350, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.
